AD.3411.4.2012 Kleszczéw, dnia 31.12.2012r.

ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dot.: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego, Numer sprawy: AD.3411.4.2012
Nazwa zadania: ,,Organizacje 7-dniowego obozu szkoleniowo-rekreacyjnego w gorach dla dzieci i
miodziezy z terenu Gminy Kleszczéw w 2013 roku z podziatem na 5 czesei”. Przedmiot zambwienia
sktadat si¢ z 5 odrebnych zadan:

Zadanie 1: 7-dniowy oboz szkoleniowo — rekreacyjny w gérach dia uczniow szkét podstawowych z klas
I-111

Zadanie 2: 7-dniowy ob6z szkoleniowo — rekreacyjny w gorach dla uczniow szkét podstawowych z klas
V-Vl

Zadanie 3: 7-dniowy obdz szkoleniowo — rekreacyjny w gorach dla uczniéw gimnazjum

Zadanie 4: 7-dniowy ob6z szkoleniowo — rekreacyjny w gorach dla cztonkow Miodziezowej Orkiestry
Detej Gminy Kleszczow

Zadanie 5: 7-dniowy oboz szkoleniowo — rekreacyjny w gérach dla uczniow szkot ponadgimnazjalnych i
studentow.

1. Dzialajac na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1) Prawa zaméwien publicznych Zamawiajacy
informuje, ze w prowadzonym postepowaniu wybrano do realizacji zaméwienia najkorzystniejszy
oferte w zakresie nast¢pujacych zadan zlozong przez n/w wykonawcdw:

Zadanie 1; D.K. KONZERN Sp. z 0.0., P1. Czerwca 1976r. nr 2, 02-495 Warszawa
Zadanie 2: D.KX. KONZERN Sp. z 0.0., Pl. Czerwca 1976r. nr 2, 02-495 Warszawa
Zadanie 3: D.K. KONZERN Sp. z 0.0., Pi. Czerwca 1976r. nr 2, (2-495 Warszawa
Zadanie 4: D.K. KONZERN Sp. z 0.0., P1. Czerwca 1976r. nr 2, 02-495 Warszawa
Zadanie 5: D.K. KONZERN Sp. z 0.0., Pl. Czerwca 1976r. nr 2, 02-495 Warszawa

Uzasadnienie wyboru: Oferty ziozone na zadanie 1, 2, 3, 4, 5 spelniaja wymogi formalno-prawne okreslone

w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia oraz przedstawiaja najkorzystniejszy bilans punktowy
w kryteriach oceny ofert.

Wybrany wykonawca obowigzany jest skontaktowac si¢ z Zamawiajagcym w sprawie podpisania umowy
w terminie do dnia 04.01.2013r.

Podstawa prawng dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Pzp oraz Kodeks Cywilny.

Informacja dotyczaca Wykonawcéw, ktérzy zlozyli oferty w w/w postgpowaniu Wraz ze streszczeniem
oceny i poréwnaniem ztozonych ofert oraz otrzymang punktacjg:



ZADANIE 1

Nr
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres Wykonawcy

Liczba pkt w
kryterium
Cena 60%

Liczba pkt w kryterium
Atrakcyjno$¢ programu, migjsca
obozu oraz miejsca
zakwaterowania — 40%

Razem
liczba punktéw

BIURO USLUG
TURYSTYCZNYCH WIGRA s.c.
W. Jablonowska i spdtka

ul. Czluchowska 25

01-360 Warszawa

Fides — Travel Marek Piekarski
ul. Kuligowskiego 14
85-792 Bydgoszcz

55,12

36,00

91,12

F.U. ,KA-REN” Katarzyna Dutka -
Piwowar

ul. Zdrojowa 43a

33-350 Piwniczna

Biuro Podrozy ,,Almatur Wroclaw”
Anna Trocha — Sobkowicz

Al Armii Krajowe]j 12a/2

50-541 Wroclaw

52,19

26,00

78,19

T.T. Nowy Swiat Biuro Turystyczne
ul. Klaudyny 12
01-684 Warszawa

57,88

20,00

71,88

10

Agencja Turystyczno-Ustugowa
,Bawdim™ Wola Michowa 18
38-543 Komancza

It

SUN SNOW & MORE
sp. Z 0.0

ul. Chopina 53

70-450 Szczecin

60,00

33,00

98,00

12

Biuro Podrézy ,, Kon — Tiki” Labaz i
Grochantz sp. j.

ul. Kosciuszki 34,

50-012 Wroclaw

53,08

40,00

93,08

13

USLUGI TURYSTYCZNE ,,WAN-
MAR” Wanda Oglaza sp. j., ul.
Sienkiewicza 145 m. 1

90-302 Lodz

43,32

34.00

77,32

Przedsiebiorstwo STANPOL
Przytula Stanistaw,

ul. Stefanii Pawlak 3

21-010 Lgczna

15

D.K. KONZERN Sp. z 0.0.
Pl. Czerwca 1976r. nr 2
02-495 Warszawa

59,82

40,00

99,82

16

BIURO USLUG
TURYSTYCZNYCH OGONCZYK
TRAVEL,

ul, Schillera 3/42,

42-200 Czgstochowa

51,76

38,00

95,76




17

UpHOTEL s.c.
ul. Diuga 13/1
58-500 Jelenia Gora

ZADANIE 2

Nr
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres Wykonawcy

Liczba pki w

kryterium
Cena 60%

Liczba pkt w kryterium
Atrakcyjno$¢ programu, miejsca
obozu oraz miejsca
zakwaterowania — 40%

Razem
liczba punktéw

~CAR-TOURIST”
Barttomiej Grochowski
ul. B. Ruminskiego &
85-030 Bydgoszcz

56,33

34,00

90,33

ANIMATOR TRAVEL
sp. Z 0.0. Biuro Podrézy
ul. Miynarska 35/7
01-175 Warszawa

Fides — Travel Marek Piekarski
ul. Kuligowskiego 14
85-792 Bydgoszcz

58,96

36,00

94,96

F.U. ,KA-REN” Katarzyna Dutka -
Piwowar

ul, Zdrojowa 45a

33-350 Piwniczna

Biuro Podrozy ,,Almatur Wroctaw™
Anna Trocha — Sobkowicz

Al. Armii Krajowej 12a/2

50-541 Wroclaw

T.T. Nowy Swiat Biuro Turystyczne
ul. Klaudyny 12
01-684 Warszawa

60,00

20,00

80,00

Agencja Turystyczno-Ustugowa
,.Bawdim™ Wola Michowa 18
38-543 Komancza

11

SUN SNOW & MORE
Sp. 2 0.0.

ul. Chopina 53

70-450 Szezecin

59,08

38,00

97,08

12

Biuro Podrézy ,,Kon — Tiki” Labaz i
Grochantz sp. j.

ul. Kosciuszki 34,

50-012 Wroclaw

52,27

40,00

92,27

13

USLUGI TURYSTYCZNE ,,WAN-
MAR” Wanda QOglaza sp. j., ul.
Sienkicwicza 145 m. 1

90-302 Lod?

44,63

40,00

84,63

14

Przedsiebiorstwo STANPOL
Przytuta Stanisiaw,

ul, Stefanii Pawlak 3

21-010 Leczna

15

D.K. KONZERN Sp. z 0.0.
Pl. Czerwea 1976r. nr 2
02-495 Warszawa

58,61

40,00

98,61

16

BIURO USLUG
TURYSTYCZNYCH OGONCZYK
TRAVEL,

ul. Schillera 3/42,

42-200 Czestochowa

56,88

38,00

94,88




17

UpHOTEL s.c.
ul. Dluga 13/1
58-500 Jelenia Géra

ZADA

NIE 3

Nr
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres Wykonawcy

Liczba pkt w

kryterium
Cena 60%

Liczba pkt w kryterium
Atrakcyjno$é programu, miejsca
obozu oraz miejsca
zakwaterowania — 40%

Razem
liczba punktéw

ANIMATOR TRAVEL sp. z 0.0.
Biuro Podrozy

ul, Miynarska 35/7

01-175 Warszawa

F.U. ,KA-REN” Katarzyna Dutka -
Piwowar

ul. Zdrojowa 45a

33350 Piwniczna

Tour & Travel Poland s. c.
oé. Pardatéwka 1/69
34-500 Zakopane

60,00

24,00

84,00

10

Agencja Turystyczno-Ustugowa
Bawdim” Wola Michowa 18
38-543 Komancza

11

SUN SNOW & MORE
5p. 2 0.0,

ul. Chopina 53

70-450 Szczecin

49,00

33,00

87,00

12

Biuro Podrézy ,, Kon — Tiki” Labaz i
Grochantz sp. j.

ul. Kodeiuszki 34,

50-012 Wroclaw

43,35

36,00

79,35

13

USLUGI TURYSTYCZNE ,,\WAN-
MAR” Wanda Oglaza sp. j., ul.
Sienkiewicza 145 m. 1

90-302 Lod#

35,38

36,00

71,38

Przedsiebiorstwo STANPOL
Przytula Stanistaw,

ul, Stefanii Pawlak 3

21-010 Legczna

15

D.K. KONZERN Sp. z 0.0.
Pl. Czerwca 1976r. nr 2
02-495 Warszawa

48,36

40,00

88,36

16

BIURO USLUG
TURYSTYCZNYCH OGONCZYK
TRAVEL, ul. Schillera 3/42,

42-200 Czgstochowa

47,18

38,00

85,18

ZADANIE 4

oferty

Firma {nazwa) lub nazwisko oraz
adres Wykonawcy

Liczba pkt w
kryterium
Cena 60%

Liczba pkt w kryterium
Atrakcyjnos¢ programu, miejsca
obozu oraz migjsca
zakwaterowania — 40%

Razem
liczba punktéw




BRATKA TRAVEL Sp. z 0.0.
ul. Kolista 26/33
54-152 Wroclaw

BIURC USLUG
TURYSTYCZNYCH WIGRA s.c.
W. Jablonowska i spotka

ul. Czluchowska 25

01-360 Warszawa

10

Agencja Turystyczno-Usiugowa
,Bawdim” Wola Michowa 18
38-543 Komancza

11

SUN SNOW & MORE
sp. 2 0.0.

ul. Chopina 53

70-450 Szczecin

60,00

38,00

98,00

12

Biuro Podrézy ,,Kon — Tiki” Labaz i
Grochantz sp. j.

ul. Kodciuszki 34,

50-012 Wroctaw

43,64

40,00

83,64

13

USLUGI TURYSTYCZNE ,, WAN-
MAR” Wanda Oglaza sp. j.,

ul. Sienkiewicza 145 m. 1

90-302 LédZ

40,63

28,00

68,63

15

D.K. KONZERN 3p. z c.0.
Pl. Czerwca 19761, nr 2
02-495 Warszawa

58,92

40,00

98,92

16

BIURO USLUG
TURYSTYCZNYCH OGONCZYK
TRAVEL,

ul. Schillera 3/42,

42-200 Cz¢stochowa

57,20

38,00

95,20

ZADANIE 5

Nr
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres Wykonawcy

Liczba pkt w

kryterium
Cena 60%

Liczba pkt w kryterium
Atrakcyjnosé programu, migjsca

obozu oraz miejsca

zakwaterowania — 40%

Razem
liczba punktéw

10

Agencja Turystyczno-Uslugowa
~Bawdim” Wola Michowa 18
38-543 Komaricza

11

SUN SNOW & MORE
5p. 2 0.0

ul. Chopina 53

70-450 Szczecin

60,00

38,00

98,00

13

USLUGI TURYSTYCZNE ,,WAN-
MAR”™ Wanda Ogtaza sp. j.,

ul. Sienkiewicza 145 m, 1

90-302 LodZ

36,15

28,00

64,15

14

Przedsig¢biorstwo STANPOL
Przytula Stanistaw,

ul. Stefanii Pawlak 3

21-010 Leczna

D.K. KONZERN S$p. z 0.0.
Pl. Czerwca 19761, nr 2
02-495 Warszawa

59,22

40,00

99,22




16 BIURO USLUG
TURYSTYCZNYCH OGONCZYK
TRAVEL, 55,07
ul. Schillera 3/42,
42-200 Czestochowa

33,00

93,07

17 UpHOTEL s.c.
ul. Dluga 13/1
58-500 Jelenia Géra -

Otrzymuj3:
1) www.gok.bip.kleszczow.pl
2) tablica ogloszen GOK
3) Ala

upawgiignin 0oty !




